3.º Ratio humana, ipsa est ratio divina singulis hominibus sese manifestans; et homo, veritates absolutas et necessarias in illa Ratione impersonali et universali, quæ sese omnibus hominibus communicat, sed quæ nulli est propria, perspicit (1). Ubi vides, hanc doctrinam, partim cum pantheismo, partim cum theoriam mallebranchiana convenire.

(1) Cæterum, hæc habentur tanquam præcipua et magis sibi constantia capita theoriam cousinianæ. Siquidem, ut merito edixit Balmes, in scriptis operibus hujus philosophi, quidquid volueris, invenies. Invenies pantheismam et ejus reprobationem: invenies